
Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas
Komentaras

5 1 20%

Rezultatas nepasiektas, nes užtruko 

dokumentų rengimo, koregavimo ir 

derinimo procesas:

1-2. Kol nėra pasirašytos sutarties, 

nebuvo galimybės nustatyta tvarka 

atlikti viešųjų pirkimų.

3. Ministerijai grąžinus eksponatų 

perkėlimo planą koreguoti, iki metų 

pabaigos vykdytas jo taisymas 

atsižvelgiant į pateiktas pastabas.

4-5. Nesant nuolatinio Aviacijos istorijos 

ir leidybos skyriaus vadovo ir trūkstant 

šio skyriaus darbuotojų muziejaus 

ekspozicijos koncepcijos rengimas iki 

metų pabaigos nebuvo užbaigtas,  

teminių planų rengimas – nepradėtas.

Nebaigti darbai perkeliami į 2021 metų 

planą.

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

LIETUVOS AVIACIJOS MUZIEJAUS

2020 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija

Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas)

1. Darbai siekiant didinti Lietuvos aviacijos muziejaus (toliau - Muziejaus) teikiamų kultūros paslaugų prieinamumą ir 

kokybę, užtikrinti investicijų projekto „Pagrindinio Lietuvos aviacijos muziejaus pastato Veiverių g. 132, Kaunas 

rekonstrukcija ir jo pritaikymas šiuolaikinio kultūrinio turizmo poreikiams“ įgyvendinimą                                                                                                                                                                              

Įvykdymo informacija:

1. Pateikus parengtą projektą, tačiau iš karto neatsiradus galimybei jo finansuoti, muziejus laukė, kol bus patvirtintas 

finansavimas. ES lėšų dalis patvirtinta tik 2020 lapkričio mėn.

2. Parengtos konkurso darbų pirkimui sąlygos. Pirkimas bus atliktas CPVA pateikus pasirašyti sutartį.

3. Rengiamas eksponatų perkėlimo planas pateiktas derinti Kultūros ministerijai ir taisomas atsižvelgiant į gautas pastabas.

4. Pradėta rengti muziejaus naujos nuolatinės ekspozicijos koncepcija.

Pasirašyta investicijų projekto 

„Pagrindinio Lietuvos aviacijos 

muziejaus pastato Veiverių g. 132, 

Kaunas rekonstrukcija ir jo 

pritaikymas šiuolaikinio kultūrinio 

turizmo poreikiams“ finansavimo 

sutartis (vnt.)                        Viešųjų 

pirkimų nustatyta tvarka atlikta 

statybos rangos darbų bei 

techninės priežiūros paslaugų 

pirkimo procedūra ir pasirašyta 

sutartis (vnt.)     Parengtas ir su 

Kultūros ministerija suderintas 

eksponatų perkėlimo į laikino 

saugojimo vietas planas (vnt.)               

Parengta ir su Kultūros ministerija 

suderinta naujos nuolatinės 

muziejaus ekspozicijos koncepcija 

(vnt.)  Parengti ir su Kultūros 

ministerija suderinti naujos 

nuolatinės muziejaus ekspozicijos 

teminiai planai (vnt.)                       

Puslapių 1 iš 14



2 2 100%

Kadangi lakūnų S. Dariaus ir S. Girėno 

gimtinių vertingųjų savybių aprašas 

gautas tik 2020 m. spalio mėn., 

projekto „Lakūnų S. Dariaus ir S. Girėno 

gimtinių – muziejų modernizacija“ I 

etapas nebuvo baigtas įgyvendinti, 

tačiau karantino ir riboto muziejaus 

lankymo sąlygomis pavyko sukurti  

priemones nuotoliniam bendravimui su 

visuomene.

6 9 150%

Rezultatas viršytas, kadangi dėl 

karantino ir riboto muziejaus lankymo 

didesnis dėmesys buvo sutelktas į 

parodas, kurių lankymas, priešingai nei 

renginiai, nereikalauja masinio lankytojų 

susibūrimo.

100 83,5 84%

Rezultatas nepasiektas, kadangi 

sumažėjo Aviacijos ir leidybos skyriaus 

darbuotojų (nuo 2020-04-01), o naujai 

pasitelktų darbuotojų nepasisekė greitai 

apmokyti. Padaryta klaidų (dalis 

eksponatų įvertinta du kartus). Taip pat 

vertinimo sparta sumažėjo dėl 

nuotolinio darbo.

100 100 100%

2. Didinant kultūros prieinamumą ir visuomenės dalyvavimą kultūroje bei plėtojant aukštos kokybės kultūros paslaugas 

populiarinti Muziejaus rinkinius kuriant naujas veiklas bei paslaugas.

(1) Sukurta nauja Lietuvos aviacijos muziejaus internetinė svetainė, (2) pradėtas įgyvendinti projekto „Lakūnų S. Dariaus ir S. 

Girėno gimtinių – muziejų modernizacija“ I etapas. (3) Karantino ir sugriežtinto muziejaus lankomumo sąlygomis sukurtas  

edukacinių priemonių nuotoliniam bendravimui su visuomene paketas: eksponatus pristatantys video siužetai (rubrika 

#60sekundžių), edukaciniai užsiėmimai ikimokyklinio amžiaus vaikams (rubrika #SusikurkSparnus), nuotoliniai edukaciniai 

užsiėmimai moksleiviams, tiesioginės renginių transliacijos. Šioms priemonėms įgyvendinti, sukurtas sistemingas viešinimo 

planas Facebook platformai bei užmegztas bendradarbiavimas su dienraščio „Kauno diena“ redakcija dalį informacijos 

publikuojant internetiniame dienraštyje.

Sukurta nauja Lietuvos aviacijos 

muziejaus internetinė svetainė 

(vnt.)  Įgyvendintas projekto 

„Lakūnų S. Dariaus ir S. Girėno 

gimtinių – muziejų modernizacija“ I 

etapas (vnt.) 

3. Siekiant dalyvauti įtvirtinant kultūros vaidmenį valstybės politikoje stiprinti Muziejaus pripažinimą nacionaliniu ir 

tarptautiniu mastu užtikrinant muziejaus ir Lietuvos regioninių bei užsienio partnerių bendradarbiavimą.

Bendradarbiaujant su muziejais (Šiaulių „Aušros“ muziejaus padaliniu Fotografijos muziejumi), kitomis institucijomis (Vilniaus 

universitetu, Lietuvos radijo mėgėjų draugija), aviacinės atributikos kolekcionuotojais bei menininkais (A. Griškevičius), 

muziejuje suorganizuotos atvykstamosios ir sukurtos stacionarios parodos. Iš viso – 11, iš jų 2 atvykstamosios. O 

bendradarbiaujant su Marijampolės kraštotyros muziejumi 2 muziejaus parodos, kurtos 2019 m., tapo išvykstamosiomis. 1 

kilnojama lauko paroda rodyta renginyje Vytogaloje.

Ieškant nuotolinio bendravimo platformų su muziejaus lankytojais, užmegztas bendradarbiavimas su Lietuvos nacionaliniu 

dailės muziejumi kuriant muziejaus virtualų turą ir su dienraščiu „Kauno diena“ viešinant edukacinio pobūdžio video siužetus.

Surengtų parodų muziejuje ir kitur 

Lietuvoje skaičius (vnt.)

4. Užtikrinti savalaikį Muziejaus eksponatų vertinimą tikrąja verte.

Surengti 6 Rinkinių komplektavimo komisijos posėdžiai  eksponatų pervertinimui tikrąja verte. Vertinimo skaičiavimus vykdė 

visi Rinkinių apskaitos ir saugojimo bei Aviacijos istorijos ir leidybos skyrių darbuotojai. 

Tikrąja verte įvertintų Muziejaus 

eksponatų dalis (proc.)

5. Veiksmų plano, aktyvinant įstaigos veiklą pasibaigus nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms, parengimas ir 

įgyvendinimas.

Alternatyvių fiziniam apsilankymui prieigų prie teikiamų kultūros paslaugų skaičius - 4; Sukurtų naujų virtualių (nuotolinių) 

paslaugų skaičius  - 4; Surengtų edukacinių užsiėmimų virtualiu (nuotoliniu) būdu skaičius - 17; Virtualiu (nuotoliniu) būdu 

surengtų renginių skaičius - 10.

Užtikrintas numatytų metinių 

rezultatų pasiekimas, proc.

Puslapių 2 iš 14



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas,

įvykdymo informacija

Vertinimo kriterijus, matavimo 

vienetas

Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas

Faktinė 

reikšmė
Komentaras

13820

2791

8453

5076

24128

211

1321

1

0

9

0

0

0

0

6 9 150%

Įsigytų lituanistinių muziejinių vertybių skaičius 

(vnt.)

II. Muziejaus rinkiniai:

1. Muziejaus ekspozicijose, parodose muziejuje ir kituose muziejuose 

bei institucijose, kitų muziejų ir institucijų ekspozicijose ir parodose 

pristatyti 1321  eksponatų, t. y. 5,47 proc. muziejaus rinkinių.

2. Ataskaitiniais metais muziejuje iš viso surengtos 9 parodos.  Iš jų 

6 naujos – s urengtos iš muziejuje saugomų vertybių :  „F. Vaitkaus 

skrydžiui – 85“, „Benzino baką išmest! Žvalgybinio lėktuvo ANBO-IV 

restauruoti brėžiniai“, „Neįmanoma. Vytautui Pakarskui – 90“, „J. 

Dobkevičiui – 120“, „Lietuvos aviacijos muziejui – 30“, „Griškevičiaus 

skrydis: nuo Aleksandro iki Algio“. Muziejaus rinkinių pagrindu 3 

parodos, kurtos 2019 metais, tapo išvykstamosiomis. 

3. Tikrąja verte įvertintų muziejaus rinkiniuose saugomų eksponatų 

dalis – 83,5  proc., būtino konservuoti ir restauruoti muziejaus 

rinkinio dalis – 5,9 proc.                                                                                                                                                                                

4. Vadovaujantis Muziejaus rinkinių komplektavimo kryptimis pildyti 

Muziejaus rinkinius ir juos populiarinti, įsigyta 211 eksponatų. 

5. Perinventorizuoti 796 eksponatai ir suinventorizuoti 322 

eksponatai.

6. Spaudai paruoštas Muziejaus rinkinius populiarinantis metraštis 

„Plieno sparnai“ Nr.12.

7.  Rinkinių apsaugos, apskaitos, eksponavimo, tyrimo parodų 

rengimo edukacijos ir kitais klausimais konsultuota 20  kitų muziejų 

specialistų, istorikų.

Lankytojų skaičius (žm.)

Nemokamai apsilankiusių 

lankytojų dalis (proc.)

37400 29904 80%

32 28,26712146 88%

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

I. Apsilankymai:

1. Lietuvos aviacijos muziejuje apsilankė:

- pagrindinėje Muziejaus ekspozicijoje Kaune – 12 954 (įskaitant 

renginius) lankytojų.

- S. Dariaus gimtinėje-muziejuje Judrėnuose – 1 306 (įskaitant 

renginius) lankytojų.

- S. Girėno gimtinėje-muziejuje Vytogaloje – 1 824 (įskaitant 

renginius) lankytojų.  

2. Virtualių lankytojų skaičius (FB renginių peržiūros, nuotolinių 

edukacinius užsiėmimų dalyviai) – 13 680 + 140.

IŠ VISŲ LANKYTOJŲ SKAIČIAUS:

3. Nemokamai muziejuje apsilankiusių lankytojų skaičius (be 

nuotolinių edukacijų, kurių dalyviai įsigijo lank. bilietus arba stebėjo 

nemokamai, be virtualių lankytojų) – 8 453.

4. Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius paskutiniais mėnesių 

sekmadieniais – 5076.

5. Parduotų bilietų su nuolaida skaičius – 2 791.

6. Kilnojamųjų parodų lankytojų skaičius – 1 591.

Virtualių lankytojų skaičius (žm.)

Parduotų bilietų su nuolaida skaičius (vnt.)

Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius (žm.)

Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius 

paskutiniais mėnesių sekmadieniais (žm.)

Rezultatas viršytas, kadangi dėl karantino 

ir riboto muziejaus lankymo didesnis 

dėmesys buvo sutelktas į parodas, kurių 

lankymas, priešingai nei renginiai, 

nereikalauja masinio lankytojų susibūrimo.

Planinė reikšmė nepasiekta dėl 

sumažėjusių lankytojų srautų šalyje 

paskelbus du karantinus ir ekstremaliąją 

padėtį. 

Planinė reikšmė nepasiekta dėl 

sumažėjusių lankytojų srautų šalyje 

paskelbus du karantinus ir ekstremaliąją 

padėtį. 

Atliekamų paieškos ir kitų tyrimų apie kultūros 

vertybes, esančias užsienyje, skaičius (vnt.)

Lituanistinių muziejinių vertybių 

aktualizavimo veiklų skaičius (vnt.) 

0 0 #DIV/0! Vertinimo kriterijus nebuvo planuotas.

Muziejaus rinkiniuose saugomų eksponatų skaičius 

(vnt.)

Visuomenei pristatyta muziejaus 

rinkinio dalis (proc.)

5,6 5,474966844 98%

Eksponuotų muziejaus rinkiniuose saugomų 

eksponatų skaičius (vnt.)

Išleistų muziejaus rinkinius populiarinančių leidinių 

skaičius (vnt.)

Mokslinių publikacijų skaičius (vnt.)

Surengtų parodų muziejuje skaičius (vnt.)

Įsigytų eksponatų skaičius (vnt.) 

Surengtų parodų kitur Lietuvoje skaičius (vnt.)

Surengtų parodų užsienyje skaičius (vnt.)

Surengtų parodų skaičius (vnt.)

Puslapių 3 iš 14



0

4429

20141

12

11

1430

0

0

14

6

II. Muziejaus rinkiniai:

1. Muziejaus ekspozicijose, parodose muziejuje ir kituose muziejuose 

bei institucijose, kitų muziejų ir institucijų ekspozicijose ir parodose 

pristatyti 1321  eksponatų, t. y. 5,47 proc. muziejaus rinkinių.

2. Ataskaitiniais metais muziejuje iš viso surengtos 9 parodos.  Iš jų 

6 naujos – s urengtos iš muziejuje saugomų vertybių :  „F. Vaitkaus 

skrydžiui – 85“, „Benzino baką išmest! Žvalgybinio lėktuvo ANBO-IV 

restauruoti brėžiniai“, „Neįmanoma. Vytautui Pakarskui – 90“, „J. 

Dobkevičiui – 120“, „Lietuvos aviacijos muziejui – 30“, „Griškevičiaus 

skrydis: nuo Aleksandro iki Algio“. Muziejaus rinkinių pagrindu 3 

parodos, kurtos 2019 metais, tapo išvykstamosiomis. 

3. Tikrąja verte įvertintų muziejaus rinkiniuose saugomų eksponatų 

dalis – 83,5  proc., būtino konservuoti ir restauruoti muziejaus 

rinkinio dalis – 5,9 proc.                                                                                                                                                                                

4. Vadovaujantis Muziejaus rinkinių komplektavimo kryptimis pildyti 

Muziejaus rinkinius ir juos populiarinti, įsigyta 211 eksponatų. 

5. Perinventorizuoti 796 eksponatai ir suinventorizuoti 322 

eksponatai.

6. Spaudai paruoštas Muziejaus rinkinius populiarinantis metraštis 

„Plieno sparnai“ Nr.12.

7.  Rinkinių apsaugos, apskaitos, eksponavimo, tyrimo parodų 

rengimo edukacijos ir kitais klausimais konsultuota 20  kitų muziejų 

specialistų, istorikų.

Tikrąja verte įvertintų muziejaus 

rinkiniuose saugomų eksponatų 

dalis (proc.)

100 83,47562997 83%

Suteiktų metodinių konsultacijų rinkinių apsaugos, 

apskaitos, eksponavimo, tyrimo, parodų rengimo, 

edukacijos ir kitais muziejiniais klausimais kitų 

muziejų specialistams skaičius (vnt.)

Konsultuotų kitų muziejų 

specialistų rinkinių apsaugos, 

apskaitos, eksponavimo, tyrimo, 

parodų rengimo, edukacijos ir 

kitais muziejiniais klausimais 

skaičius (asm.) 

15 20 133%

Lituanistinių muziejinių vertybių 

aktualizavimo veiklų skaičius (vnt.) 

0 0 #DIV/0! Vertinimo kriterijus nebuvo planuotas.

Surengtų parodų apie lituanistines vertybes, 

esančias užsienyje, skaičius (vnt.)

Surengtų dalijimosi gerąja praktika veiklų rinkinių 

apsaugos, apskaitos, eksponavimo ir tyrimo 

klausimais kitų muziejų specialistams skaičius (vnt.)

Rezultatas nepasiektas, kadangi sumažėjo 

Aviacijos ir leidybos skyriaus darbuotojų 

(nuo 2020-04-01), o naujai pasitelktų 

darbuotojų nepasisekė greitai apmokyti. 

Padaryta klaidų (dalis eksponatų įvertinta 

du kartus). Taip pat vertinimo sparta 

sumažėjo dėl nuotolinio darbo.

Pervertintų tikrąja verte muziejaus rinkiniuose 

saugomų eksponatų skaičius (vnt.)

Įvertintų tikrąja verte muziejaus rinkiniuose 

saugomų eksponatų skaičius (vnt.)

Būtino konservuoti ir restauruoti 

muziejaus rinkinio dalis (proc.)

6,2 5,926724138 96% Konservuotų eksponatų skaičius (vnt.)

Restauruotų eksponatų skaičius (vnt.)

Būtinų konservuoti ir restauruoti muziejaus 

rinkiniuose saugomų eksponatų skaičius (vnt.)

Restauruotų eksponatų, priklausančių kitiems 

muziejams, įstaigoms ir privatiems asmenims, 

skaičius (vnt.)

Suteiktų metodinių prevencininio konservavimo, 

konservavimo, restauravimo ir technologinių tyrimų 

konsultacijų skaičius (vnt.) 

Planuota reikšmė viršyta, nes esant 

karantino situacijai nuotoliniu būdu 

kreipėsi daugiau interesantų.

Puslapių 4 iš 14



1399

27

14

108

15

3

73

64

2

1

6

939

60

8847

1402

157814

4191

0

0

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius (žm.)

Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų kitiems 

asmenims skaičius (vnt.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių senjorų 

skaičius (žm.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių  asmenų, 

turinčių negalią, skaičius (žm.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių kitų 

asmenų skaičius (vnt.)

Siūlomų edukacinių užsiėmimų temų skaičius (vnt.)

Naujų edukacinių užsiėmimų temų skaičius (vnt.)

Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.)

Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų vaikams ir 

mokiniams, skaičius (vnt.)

Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų senjorams, 

skaičius (vnt.)

Organizuotų ekskursijų skaičius (vnt.)

Rezultatas nepasiektas, kadangi karantino 

ir riboto muziejaus lankymo sąlygomis 

nebuvo galimybės priimti lankytojų ir 

edukacinių užsiėmimų dalyvių grupių.

Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų asmenims, 

turintiems negalią, skaičius (vnt.)

IV. Skaitmeninimas:

1. Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų peržiūrų 

skaičius, tenkantis vienam objektui –  17,8 .

2. Suskaitmeninti (įvesti į LIMIS) 1402  (37 iš jų susieti su 

skaitmeniniais vaizdais) pagrindinio ir pagalbinio fondo eksponatai 

(Vaizdo įrašų, garso įrašų ir fotodokumentų rinkinio eksponatų 

(fotografijų, pagamintų iki 1930 metų).

3. Sukurti 600 eksponatų skaitmeniniai vaizdai (skenuoti, 

fotografuoti). Vaizdai gauti skaitmeninant veiklos plane numatytus  

eksponatus bei pridėti arba paruošti pridėti prie jau įvestų į LIMIS 

eksponatų metaduomenų.

4. Parengta ir muziejaus interneto svetainėje eksponuojama  virtuali 

paroda:  „Neįmanoma. Vytautui Pakarskui – 90".

5. Bendradarbiaujant su LDM filialo LM ISC LIMIS projekto 

„Virtualus muziejus" įgyvendinimo grupe, parengtas Lietuvos 

aviacijos muziejaus virtualus turas.

954%17,838137221,87Suskaitmenintų ir skaitmeninių 

kultūros paveldo objektų peržiūrų 

skaičius, tenkantis vienam objektui 

(vnt.)

Planinė reikšmė buvo imama pagal 2019 

metų rezultatus. 2020 metais ji viršyta, nes 

didėjo LIMIS portalo žinomumas, ir dėl 

karantino apribojimų negalėdami lankytis 

muziejuje lankytojai naudojosi virtualios 

prieigos priemonėmis.

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų skaičius iš viso (vnt.)

Suskaitmenintų kultūros paveldo objektų skaičius 

(vnt.)

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų peržiūrų skaičius (vnt.)

LIMIS portale prieinamų suskaitmenintų ir 

skaitmeninių kultūros paveldo objektų skaičius iš 

viso (vnt.)

VEPIS sistemoje prieinamų suskaitmenintų ir 

skaitmeninių kultūros paveldo objektų skaičius 

(vnt.)

Atvirąja turinio licencija paženklintų suskaitmenintų 

kultūros paveldo objektų skaičius (vnt.)

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1.  Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius – 1548:

- vaikų ir mokinių – 1 325; senjorų – 27; asmenų, turinčių negalią – 

14; kt. asmenų – 108.

2.  Siūlyti 15 temų edukaciniai užsiėmimai, iš jų – 2 nuotoliniai, 3  – 

Kultūros paso.

3. Surengta 73 edukaciniai užsiėmimai: edukacinių užsiėmimų, 

skirtų vaikams ir mokiniams – 58, skirtų senjorams – 2, skirtų 

asmenims, turintiems negalią – 1, skirtų kitiems asmenims – 6.

4. Parengti 4 nauji edukaciniai užsiėmimai, vienas iš jų –   

lankytojams su regėjimo negalia.

5. Suorganizuota 60 teminių bei pažintinių ekskursijų, kuriose 

dalyvavo 939 lankytojai.

Edukacinių užsiėmimų dalyvių 

skaičius (žm.)

7250 1548 21%

Ekskursijų dalyvių skaičius (žm.)

Puslapių 5 iš 14



0

1

0

0

0

0

LIMIS portale prieinamų 

suskaitmenintų ir skaitmeninių 

Lietuvos muziejų saugomų kultūros 

paveldo objektų dalis VEPIS 

sistemoje (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos dailės 

muziejui]

0 #DIV/0! #DIV/0! 0 Vertinimo kriterijus nebuvo planuotas, nes 

muziejui nėra taikomas.

0

0

Į „Europeana“ sistemą pateiktų 

suskaitmenintų Lietuvos muziejų 

kultūros paveldo objektų skaičius iš 

viso (vnt.)

[Taikoma tik Lietuvos dailės 

muziejui]

0 0 #DIV/0! 0 Vertinimo kriterijus nebuvo planuotas, nes 

muziejui nėra taikomas.

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičius (vnt.)

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS 

portale skaičiaus pokytis lyginant 

su praėjusiais metais (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos dailės 

muziejui]

0 #DIV/0! #DIV/0! Vertinimo kriterijus nebuvo planuotas, nes 

muziejui nėra taikomas.

IV. Skaitmeninimas:

1. Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo objektų peržiūrų 

skaičius, tenkantis vienam objektui –  17,8 .

2. Suskaitmeninti (įvesti į LIMIS) 1402  (37 iš jų susieti su 

skaitmeniniais vaizdais) pagrindinio ir pagalbinio fondo eksponatai 

(Vaizdo įrašų, garso įrašų ir fotodokumentų rinkinio eksponatų 

(fotografijų, pagamintų iki 1930 metų).

3. Sukurti 600 eksponatų skaitmeniniai vaizdai (skenuoti, 

fotografuoti). Vaizdai gauti skaitmeninant veiklos plane numatytus  

eksponatus bei pridėti arba paruošti pridėti prie jau įvestų į LIMIS 

eksponatų metaduomenų.

4. Parengta ir muziejaus interneto svetainėje eksponuojama  virtuali 

paroda:  „Neįmanoma. Vytautui Pakarskui – 90".

5. Bendradarbiaujant su LDM filialo LM ISC LIMIS projekto 

„Virtualus muziejus" įgyvendinimo grupe, parengtas Lietuvos 

aviacijos muziejaus virtualus turas.

Suteiktų metodinių konsultacijų skaitmeninimo 

klausimais skaičius (vnt.)

Kitiems Lietuvos muziejams sukurtų skaitmeninių 

vaizdų skaičius (vnt.)

Suskaitmenintų ir skaitmeninių Lietuvos muziejų 

saugomų kultūros paveldo objektų skaičius iš viso 

(vnt.)

Suskaitmenintų ir skaitmeninių Lietuvos muziejų 

kultūros paveldo objektų, prieinamų LIMIS portale, 

skaičius (vnt.)

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų, pateiktų į VEPIS sistemą, skaičius iš viso 

(vnt.)

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičius 

praėjusiais ataskaitiniais metais (vnt.)

Į „Europeana“ sistemą pateiktų  suskaitmenintų 

Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų skaičius 

(vnt.)

Lietuvos muziejų, pasinaudojusių 

skaitmeninimo kompetencijų 

centrų paslaugomis, skaičius (vnt.) 

[Taikoma tik Lietuvos dailės 

muziejui, Nacionaliniam M. K. 

Čiurlionio dailės muziejui, Lietuvos 

jūrų muziejui ir Šiaulių „Aušros“ 

muziejui]

0 0 #DIV/0!

954%17,838137221,87Suskaitmenintų ir skaitmeninių 

kultūros paveldo objektų peržiūrų 

skaičius, tenkantis vienam objektui 

(vnt.)

Planinė reikšmė buvo imama pagal 2019 

metų rezultatus. 2020 metais ji viršyta, nes 

didėjo LIMIS portalo žinomumas, ir dėl 

karantino apribojimų negalėdami lankytis 

muziejuje lankytojai naudojosi virtualios 

prieigos priemonėmis.

Vertinimo kriterijus nebuvo planuotas, nes 

muziejui nėra taikomas.

LIMIS portale prieinamų Lietuvos 

muziejų suskaitmenintų ir 

skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų dalis (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos dailės 

muziejui]

0 #DIV/0! #DIV/0! Vertinimo kriterijus nebuvo planuotas, nes 

muziejui nėra taikomas.

Suskaitmenintų kultūros paveldo objektų, kurių 

skaitmeninių kopijų, metaduomenų ir ženklinimo 

kokybė atitinka ne žemesnę kaip trečią duomenų 

kokybės kategoriją, skaičius (vnt.) 

Surengtų virtualių parodų skaičius (vnt.)

Puslapių 6 iš 14



4

0

17

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso 

paslaugų rinkinį, skaičius (vnt.)

3 3 100% 3

Asmenims, turintiems negalią, 

pritaikytų paslaugų skaičius (vnt.)

2 2 100%

0

0

Surengtų tarptautinių parodų 

Lietuvoje bei užsienyje skaičius 

(vnt.)

0 0 #DIV/0!

0

0

II. Tarptautiškumas:

1. Muziejus nedalyvavo tarptautiniuose projektuose.

Tarptautinių projektų, kuriuos 

įgyvendina(-o) arba dalyvauja(-o) 

įgyvendinant muziejus, skaičius 

(vnt.)

0 0 #DIV/0! Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) 

muziejus, skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų Lietuvoje ir užsienyje, 

kuriuose dalyvauja(-o) muziejus, skaičius (vnt.)

Atnaujintų muziejaus ekspozicijų skaičius (vnt.)Atnaujintų/naujai įrengtų 

muziejaus ekspozicijų skaičius 

(vnt.)

2 0 0%

Naujai įrengtų muziejaus ekspozicijų skaičius (vnt.)

Dėl užsitęsusių procedūrų derinant 

ekspozicijų, įkurtų kultūros paveldo 

objektuose, atnaujinimą įgyvendinta tik 

dalis suplanuotų darbų.

I. Paslaugos:

1. Lankytojams surengta 17 Muziejaus renginių. Iš jų:

- S. Dariaus gimtinėje-muziejuje Judrėnuose – 4.

- S. Girėno gimtinėje-muziejuje Vytogaloje – 2.

Lietuvos aviacijos muziejuje Kaune vykę renginiai transliuoti 

internetu Facebook platformai.

2. Sukurti 4 nauji e-produktai, skirti muziejaus lankytojų ir 

besidominčių asmenų edukavimui nuotoliniu būdu, kai dėl karantino 

pavasarį bei rudenį-žiemą, muziejaus lankymas buvo uždarytas arba 

labai ribojamas: (1) bendradarbiaujant su Lietuvos nacionaliniu 

dailės muziejumi sukurtas ir paviešintas muziejaus virtualus turas; 

(2) sukurta rubrika #60sekundžių, video formatu pristatanti ir 

aktualizuojanti muziejaus eksponatus (sukurta 60 video siužetų); (3) 

sukurta rubrika #SusikurkSparnus, skirta ikimokyklinio amžiaus 

vaikų edukavimui, kaip pasigaminti aviacinės tematikos žaislų 

(sukurta 10 nuotolinių užsiėmimų, viešinant bendradarbiauta su 

dienraščiu Kauno diena); (4) sukurti du nauji nuotoliniai edukaciniai 

užsiėmimai, skirti moksleivių neformaliam švietimui, integravimui į 

istorijos ir susijusių dalykų turinį; 

3. Organizuoti B. Oškinio vaikų aviacijos akademijos užsiėmimai ir 

pagal suderintą planą rengtos jiems nemokamos edukacijos.

4. Tęstas į Kultūros paso paslaugų rinkinį įtrauktas edukacinis 

užsiėmimas, patvirtinti 2 nauji edukaciniai užsiėmimai.

5. Tęsta edukacinė programa lankytojams su negalia „Pieškime 

aviacija pasitelkiant EBRU“, sukurta nauja edukacinė programa 

lankytojams su regėjimo negalia „Kodėl skrenda lėktuvas“.

6. Pradėti lakūnų S. Dariaus ir S. Girėno memorialinių ekspozicijų 

atnaujinimo darbai įgyvendinant Lietuvos kultūros tarybos 

finansuojamą projekto „Lakūnų S.Dariaus ir S.Girėno memorialinių 

muziejų modernizavimas“ I etapą. Pradėtos kurti mobiliosios 

aplikacijos, atliekančios virtualaus ekspozicijų gido ir kitas funkcijas, 

pradėti ekspozicijų atnaujinimo būtinieji darbai.

Suteiktų paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų 

rinkinį, skaičius (vnt.)

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
Sukurtų naujų paslaugų ir/ar 

produktų skaičius (vnt.)

2 4 200% Sukurtų naujų e. paslaugų ir/ar e. produktų skaičius 

(vnt.)

Rezultatas viršytas dėl karantino ir 

muziejaus lankymo ribojimų edukacinę 

veiklą nukreipus į skaitmeninio turinio 

kūrimą, kuris leido su lankytojais bei 

aviacija besidominčiais visuomenės nariais 

bendrauti nuotoliniu būdu. 

Sukurtų naujų fizinių paslaugų ir/ar produktų 

skaičius (vnt.)

Surengtų renginių skaičius (vnt.)

Puslapių 7 iš 14



0

0

0

0

2

1

3

1

1

Rezultatas viršytas dėl karantino ir 

muziejaus lankymo ribojimų atsiradus 

galimybei daugiau dėmesio skirti 

bendradarbiavimui su kitomis įstaigomis, 

rengti bei vykdyti bendrus projektus. 
Bendradarbiaujant su švietimo ir mokslo įstaigomis 

įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su bendruomenėmis 

įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su nevyriausybinėmis 

organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su verslo organizacijomis 

įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Bendradarbiavimas su muziejais:

- Bendradarbiaujant su Marijampolės kraštotyros muziejumi 

suroganizuotos dvi kilnojamos muziejaus parodos su lydinčiu 

teminiu edukaciniu užsiėmimu Marijampolėje;

- Bendradarbiaujant su Šiaulių „Aušros“ muziejaus padaliniu 

Fotografijos muziejumi suorganizuota atvykstamoji paroda ir jos 

pristatymo renginys muziejuje Kaune. 

2. Aktyviai bendradarbiauta su kultūros, švietimo, mokslo 

įstaigomis, nevyriausybinėmis ir verslo organizacijomis:

- įgyvendinant išvažiuojamąjį edukacinį užsiėmimą „Kodėl skrenda 

lėktuvas?" VšĮ  „Auto-moto group" vaikų stovyklose;

- Bendradarbiaujant su Šiaulių „Aušros“ muziejaus padaliniu 

Fotografijos muziejumi, su Lietuvos radijo mėgėjų draugija 

muziejuje surorganizuoti dviejų parodų pristatymai. 

3. Bendradarbiavimas su kūrybinių industrijų, meno kūrėjais:

- panaudojant menininko Algio Griškevičiaus kūrinius sukurta 

bendra paroda apie lietuvių aviacijos pradininką Aleksandrą 

Griškevičių;

- bendradarbiaujant su Kauno šokio teatru „Aura" ir kompozitoriumi 

Antanu Jasenka sukurtas ir pademonstruotas šokio spektaklis 

muziejaus erdvėse;

- bendradarbaujant su menininkais, kurių gyvenimo biografija 

susijusi su aviacine veikla, - Aleksandru Pogrebnojumi, Linu Zube, 

Sakalu Uždaviniu -  interviu sukurti video siužetai, kurių sklaida 

planuojama artimiausių kalendorinių metų pradžioje.

4. Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Vilniaus dailės 

akademijos Kauno fakultetu bendrai plėtoti edukacinę veiklą.

5. Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su vietos 

bendruomenėmis bendradarbiauti kultūrinėje, pilietinėje, istorinės 

atminties įamžinimo, edukacinėje veikloje, bendrų projektų rengime 

ir teikime, papildomų veiklos galimybių paieškoje:

- Vytogalos kaimo bendruomene;

- Judrėnų kaimo bendruomene;

- Aleksoto bendruomene

6. Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su UAB „Monetų namai“.

7. Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su asociacija „ANBO 

eskadrilė“ dėl avakonstruktoriaus A. Gustaičio kūrybos įamžinimo ir 

sklaidos.

Bendradarbiaujant su kultūros, 

švietimo ir mokslo įstaigomis, 

bendruomenėmis, 

nevyriausybinėmis ar verslo 

organizacijomis įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius (vnt.)

3 8 267% Bendradarbiaujant su kitomis kultūros įstaigomis 

įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Paskolintų kultūros vertybių skaičius (vnt.)

Pasiskolintų kultūros vertybių skaičius (vnt.)

Jungtinių parodų su kitais Lietuvos 

muziejais skaičius (vnt.)

2 2 100%

II. Tarptautiškumas:

1. Muziejus nedalyvavo tarptautiniuose projektuose.

Tarptautinių organizacijų, kurių 

narys įvairiomis formomis yra 

muziejus, skaičius (vnt.)

0 0 #DIV/0! Muziejaus narystės tarptautinėse organizacijose 

skaičius (vnt.)

Tarptautinių darbo grupių, kurių ekspertinėse 

veiklose dalyvavo muziejaus darbuotojai, skaičius 

(vnt.)

Puslapių 8 iš 14



Lankytojų pasitenkinimo 

teikiamomis paslaugomis indeksas 

(proc.)

0 0 #DIV/0! 1 Pagal nustatytą tyrimo metodiką nėra 

galimybių apskaičiuoti lankytojų 

pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis 

indekso bei lankytojų rekomendavimo 

apsilankyti muziejuje indekso).

Lankytojų rekomendavimo 

apsilankyti muziejuje indeksas 

(proc.)

94 0% 4026

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Į muziejaus veiklas įtraukti 6 savanoriai, talkinę per muziejaus 

renginius.

Muziejuje ir/ar jos renginiuose 

bent kartą dirbusių savanorių 

skaičius (žm.)

6 6 100%

30

4

Darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam vadovaujančiam 

darbuotojui (vnt.)

6 4 67% 6

11

5

18

Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)

Patvirtintų vadovaujančių darbuotojų pareigybių 

skaičius (vnt.)

Bendrosios veiklos srities 

darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

0,25 0,611111111 244% Patvirtintų pareigybių bendrosios veiklos srityje 

skaičius (vnt.)

BENDROSIOS FUNKCIJOS

Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:

1. Racionaliai naudoti žmogiškìeji ištekliai muziejaus funkcijoms 

įgyvendinti, vadovaujantis Muziejaus valdymo tobulinimo gairėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. 

gruodžio 13 d. įsakymuNr. ĮV-827 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro 2013 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. ĮV-898 "Dėl Muziejaus 

veiklos ir valdymo kokybės rekomendacijų patvirtinimo" pakeitimo“.                                                                                              

2. Parengtas ir pateiktas Kultūros ministerijai derinti naujos 

muziejaus organizacinės struktūros projektas.

3. Iki 2020 m. gegužės 4 d. personalo administravimas perduotas 

Nacionalinių bendrųjų funkcijų centrui, prieš tai peržiūrėjus esamas 

tvarkas ir jas pakeitus pagal reikalavimus.

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 86,66666667 87% Patvirtintų pareigybių skaičius (vnt.) Rezultatas nepasiektas, kadangi nebuvo 

patvirtinta ir įgyvendinta nauja muziejaus 

organizacinė struktūra. Dėl to nebuvo 

galimybės priimti naujų darbuotojų. 

Patvirtintų darbininkų pareigybių bendrosios veiklos 

srityje skaičius (vnt.)

Patvirtintų pareigybių specialiosios veiklos srityje 

(kultūros ir meno darbuotojai) skaičius (vnt.)

IV. Rinkodara:

1. Parengtas ir Kultūros ministerijai pateiktas muziejaus rinkodaros 

planas, gautos ministerijos pastabos dėl rekomenduojamų plano 

pataisų.

2. Atliktas lankytojų poreikių lankantis muziejuje tyrimas.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.)

Muziejaus administruojamų paskyrų socialiniuose 

tinkluose sekėjų skaičius (vnt.)

Puslapių 9 iš 14



11

10

587820

477695

444855

32840

22191

3749

0

14060

67465

1660

1000

0

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 66800 70125 105% Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (eurai)

I. Gautos lėšos:

1. Uždirbta 25940 Eur pajamų.

2. Pritraukta (rėmimas, projektai, parama paslaugomis) 70125 Eur 

tikslinio finansavimo lėšų. 

3. Projektinio finansavimo paieškos rezultatyvumas – 100 proc.

Vykdyti projektai:

1.  „Lakūnų S. Dariaus ir S. Girėno memorialinių muziejų 

modernizavimas“ – 25000 Eur;

2. „LAM eksponatų aktualizavimas ir aviacijos kultūros paveldo 

sklaida nuotolinei auditorijai“ – 13 000 Eur;

3.  „Įžymaus lietuviškų lėktuvų konstruktoriaus brig. generolo 

Antano Gustaičio žvalgybinio lėktuvo ANBO–IV (ANBO-41) brėžinių 

restauravimas ir saugojimo sąlygų pagerinimas. Penktas etapas“ – 

12 000 Eur;

4. „LAM rinkinių papildymas žymių fotomenininkų darbais aviacijos 

Lietuvoje tema“ – 5 340 Eur;

5. Dotacijos – 12 125 Eur (15 000 USD JAV ambasados grantas).

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos 

(eurai)

36000 25940 72% Metinis įstaigos biudžetas (eurai) Vykdytas projektas

„Lakūnų S. Dariaus ir S. Girėno 

memorialinių muziejų modernizavimas“ – 

25000 Eur, panaudota 2500 Eur.

Užsitęsus dokumentų derinimui su Paveldo 

departamento skyriumi kitos lėšos 

nepanaudotos ir projektas pratęstas 

vykdyti 2021 m.

Gautos valstybės biudžeto lėšos (eurai)

Gauta parama pinigais (eurai)

Gauta parama paslaugomis ir turtu (eurai)

Gautos lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo 

investicijų projektams įgyvendinti (eurai)

Gauti valstybės biudžeto asignavimai įstaigos 

išlaidoms (eurai)

Iš Kultūros ministerijos metų eigoje gauti 

asignavimai įstaigos išlaidų kompensavimui ir 

programų vykdymui (eurai)

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos už suteiktas 

paslaugas (eurai)

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos už parduotas 

prekes (eurai)

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos 

(eurai)

Pajamų įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje 

(eurai)

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. 11 muziejaus darbuotojų dalyvavo kitų institucijų 

organizuojamuose nuotoliniuose kvalifikacijos tobulinimo 

seminaruose ir mokymuose specialiųjų ir bendrųjų kompetencijų 

ugdymo srityse (kai kurie darbuotojai dalyvavo keliuose iš nurodytų 

mokymų):

- Lietuvos muziejų asociacijos internetinis seminaras „Skaitmeninės 

kultūros iššūkiai paveldo komunikacijai: pranešimai, medijos, 

auditorijos“ (5 darbuotojai);

- nuotolinis internetinis seminaras„Supaprastintų viešųjų pirkimų 

aktualijos“ (2 darbuotojai);

- konsultaciniai mokymai kuriant LAM ilgalaikę strategiją (5 

darbuotojai);

- Kūrybiškos Europos biuro Lietuvoje seminaras „Finansų paieškos 

laboratorija“ (1 darbuotojas);

- ES programos „Europa piliečiams“  biuro Lietuvoje nuotolinis 

seminaras „Finansų paieška ne pelno sektoriui. Fondai pilietiniams 

projektams“ (1 darbuotojas).

Kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų dalis (proc.)

38 36,66666667 96% Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.)

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui 

(eurai)

Finansai

Puslapių 10 iš 14



0

0

5

5

466214

130154

350000

121154

228846

9000

23000

0

300

350

1500

562

0

0

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (eurai)

Metinės įstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities 

darbuotojų darbo užmokesčiui (eurai)

Metinės įstaigos išlaidos specialiosios veiklos srities 

(kultūros ir meno) darbuotojų darbo užmokesčiui 

(eurai)

Metinės įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 

išlaikymo išlaidos (eurai)

Metinės įstaigos materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos (eurai)

Metinės įstaigos transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos (eurai)

Metinės įstaigos išlaidos infrastruktūros ir turto 

atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti 

(valstybės biudžeto lėšos) (eurai)

#DIV/0!

Įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų 

skaičius (vnt.)

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 66800 70125 105%

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 

paraiškų skaičius (vnt.)

II. Išlaidos:

1. Sutelktas dėmesys į išankstinę finansų kontrolę, nuolat stebėtos ir 

kontroliuotos mokėtinos sumos, priimti savalaikiai sprendimai dėl 

sąmatų tikslinimo. Pasiektas rezultatas – nulinis įstaigos įsiskolinimų 

likutis metų pabaigoje.

Metinės įstaigos išlaidos (eurai)

Metinės įstaigos išlaikymo išlaidos (eurai)

Metinės įstaigos išlaidos kilnojamųjų kultūros 

vertybių įsigijimui (eurai)

00Kreditinis įsiskolinimas (eurai)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai 

tobulinti (eurai)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų 

komandiruotėms (eurai)

Metinės įstaigos išlaidos rinkodarai (eurai)

Valstybės biudžeto lėšų 

panaudojimas infrastruktūros ir 

turto atnaujinimo investicijų 

projektams įgyvendinti (proc.)

100 #DIV/0! #DIV/0! Metinės įstaigos išlaidos infrastruktūros ir turto 

atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti 

(eurai)

I. Gautos lėšos:

1. Uždirbta 25940 Eur pajamų.

2. Pritraukta (rėmimas, projektai, parama paslaugomis) 70125 Eur 

tikslinio finansavimo lėšų. 

3. Projektinio finansavimo paieškos rezultatyvumas – 100 proc.

Vykdyti projektai:

1.  „Lakūnų S. Dariaus ir S. Girėno memorialinių muziejų 

modernizavimas“ – 25000 Eur;

2. „LAM eksponatų aktualizavimas ir aviacijos kultūros paveldo 

sklaida nuotolinei auditorijai“ – 13 000 Eur;

3.  „Įžymaus lietuviškų lėktuvų konstruktoriaus brig. generolo 

Antano Gustaičio žvalgybinio lėktuvo ANBO–IV (ANBO-41) brėžinių 

restauravimas ir saugojimo sąlygų pagerinimas. Penktas etapas“ – 

12 000 Eur;

4. „LAM rinkinių papildymas žymių fotomenininkų darbais aviacijos 

Lietuvoje tema“ – 5 340 Eur;

5. Dotacijos – 12 125 Eur (15 000 USD JAV ambasados grantas).

Gautos valstybės biudžeto lėšos infrastruktūros ir 

turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti 

(eurai)

Gautos ES, EEE ir kt. tarptautinės finansinės 

paramos lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo 

investicijų projektams įgyvendinti (eurai)

Įstaigos projektinio finansavimo 

paieškos rezultatyvumas (proc.)

100 100 100%

Puslapių 11 iš 14



0

0

0

0

0

0

0

0

0

Investicijų projekto Y  bendra vertė (eurai)

Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų 

projektą Y  (eurai)

Ataskaitiniais metais skirtos lėšos investicijų 

projektui Y  įgyvendinti (eurai)

Metinis lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų 

projektą Y  (eurai)

I. Projektų valdymas:

1. Laukiama, kol CPVA pateiks investicijų projekto „Pagrindinio 

Lietuvos aviacijos muziejaus pastato Veiverių g. 132, Kaunas 

rekonstrukcija ir jo pritaikymas šiuolaikinio kultūrinio turizmo 

poreikiams“ finansavimo sutartį pasirašymui.

2. Pasirengta viešųjų pirkimų nustatyta tvarka atlikti statybos 

rangos darbų bei techninės priežiūros paslaugų pirkimo procedūras 

ir pasirašyti sutartis.

Investicijų projekto Y  įgyvendinimo 

pažanga (proc.)

Investicijų projekto Y  įgyvendinimo 

pažanga ataskaitiniais metais 

(proc.)

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

7 #DIV/0! #DIV/0! Investicijų projekto „Pagrindinio Lietuvos aviacijos 

muziejaus pastato Veiverių g. 132, Kaunas 

rekonstrukcija ir jo pritaikymas šiuolaikinio 

kultūrinio turizmo poreikiams“  bendra vertė (eurai)

Planuota reikšmė nepasiekta užsitęsus 

derinimui su Centrine projektų valdymo 

agentūra.

Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų 

projektą „Pagrindinio Lietuvos aviacijos muziejaus 

pastato Veiverių g. 132, Kaunas rekonstrukcija ir jo 

pritaikymas šiuolaikinio kultūrinio turizmo 

poreikiams“  (eurai)

Investicijų projekto „Pagrindinio 

Lietuvos aviacijos muziejaus 

pastato Veiverių g. 132, Kaunas 

rekonstrukcija ir jo pritaikymas 

šiuolaikinio kultūrinio turizmo 

poreikiams“  įgyvendinimo pažanga 

ataskaitiniais metais (proc.)

100 #DIV/0! #DIV/0! Ataskaitiniais metais skirtos lėšos investicijų 

projektui „Pagrindinio Lietuvos aviacijos muziejaus 

pastato Veiverių g. 132, Kaunas rekonstrukcija ir jo 

pritaikymas šiuolaikinio kultūrinio turizmo 

poreikiams“ įgyvendinti (eurai)

Metinis lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų 

projektą „Pagrindinio Lietuvos aviacijos muziejaus 

pastato Veiverių g. 132, Kaunas rekonstrukcija ir jo 

pritaikymas šiuolaikinio kultūrinio turizmo 

poreikiams“  (eurai)

Metinės įstaigos išlaidos infrastruktūros ir turto 

atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (ES, 

EEE ir kt. tarptautinės finansinės paramos lėšos) 

(eurai)

Investicijų projektai

Investicijų projekto „Pagrindinio 

Lietuvos aviacijos muziejaus 

pastato Veiverių g. 132, Kaunas 

rekonstrukcija ir jo pritaikymas 

šiuolaikinio kultūrinio turizmo 

poreikiams“  įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

II. Išlaidos:

1. Sutelktas dėmesys į išankstinę finansų kontrolę, nuolat stebėtos ir 

kontroliuotos mokėtinos sumos, priimti savalaikiai sprendimai dėl 

sąmatų tikslinimo. Pasiektas rezultatas – nulinis įstaigos įsiskolinimų 

likutis metų pabaigoje.

Valstybės biudžeto lėšų 

panaudojimas infrastruktūros ir 

turto atnaujinimo investicijų 

projektams įgyvendinti (proc.)

100 #DIV/0! #DIV/0!

Puslapių 12 iš 14



Įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto 1 kv. m išlaikymo kaina 

(eurai)

3,95 0,962360992 24% 4676

4441

235

0

1

0

0

0

4676

4441

235

Gyvenamosios paskirties įstaigos patikėjimo teise 

valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Kiti įstaigos patikėjimo teise valdomi inžineriniai 

statiniai (ob. sk.)

Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. 

m)

Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto 

pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti plotas (kv. 

m)

Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto, 

naudojamo kitai paskirčiai, plotas (kv. m)

Įstaigos panaudos pagrindais gauto nekilnojamojo 

turto plotas (kv. m)

Turtas

Įstaigos panaudos pagrindais gauto nekilnojamojo 

turto pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti 

plotas (kv. m)

Įstaigos panaudos pagrindais gauto nekilnojamojo 

turto, naudojamo kitai paskirčiai, plotas (kv. m)

I. Nekilnojamo turto valdymas

Per ataskaitinį laikotarpį muziejus toliau eksploatavo ir prižiūrėjo 

patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą.

1. Atliktas Lietuvos aviacijos muziejaus (Veiverių g. 132, Kaunas) 

lankytojų pasitikimo erdvės ir kitų pastato vidaus bei lauko dalių 

remontas.

2. Įrengta vandentiekio ir nuotėkų infrastruktūra S. Dariaus 

muziejuje-gimtinėje (Dariaus k., Judrėnų sen., Klaipėdos r.).

3. 100 m2 angaras paruoštas laikyti stambiagabaričius eksponatus 

rekonstrukcijos laikotarpiu (įrengti stelažai ir kita laikymo įranga).

Šiems darbams skirta 23 tūkst. eurų.

Įstaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo 

turto bendras plotas (kv. m)

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms 

vykdyti naudojamo nekilnojamojo 

turto ploto dalis (proc.)

100 94,97433704 95% Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti 

naudojamo įstaigos patikėjimo teise valdomo 

nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Kitos paskirties įstaigos patikėjimo teise valdomo 

nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Puslapių 13 iš 14




	LAM 2020 m. atsakaitos paraso psl. 20210127_125806
	LAM 2020 METU VEIKLOS ATASKAITA.pdf



